81TBS
02
 T
B
S
-K
at
al

75
V
U máx
DC
100
Ejecu-
ción
1 polo 5099 57 9
Código
1
Pieza
Emb.
5,160
kg/% u
Peso
 V 20-C/0-150  150  200  1 polo 5096 70 71 4,794
 V 20-C/0-280  280  350  1 polo 5099 60 91 8,500
 V 20-C/0-320  320  420  1 polo 5099 84 81 5,545
 V 20-C/0-335  335  420  1 polo 5099 85 01 5,545
 V 20-C/0-385  385  505  1 polo 5099 59 51 5,826
 V 20-C/0-440  440  585  1 polo 5099 70 61 6,452
 V 20-C/0-550  550  745  1 polo 5099 61 71 6,452
Precio
€/u
5099 57 9
VUCTensión máxima de funcionamiento 75